COMUNE DI CESSAPALOMBO
PROV. DI MACERATA

Comune decorato di croce al valor militare

COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

| DELIBERA NUMERO 22 | De [29-07-17

| OGGETTO | Convenzione per la gestione del Con.Turi.Sport - Presa Afto.

L'anno duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di luglio,

alle ore 12:00, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, convocato
con avvisi spediti nei modi e termint di legge, sessione Ordinaria in Prima
convocazione,che ¢ stata partecipata a norma di legge ai signori Consiglieri proclamati
eletti a seguito delle consultazioni popolari del giorno 25.05.2014 in seduta Pubblica
risultano presenti ¢ assenti 1 consiglieri:

OTTAVI GIAMMARIO P GIACINTI MICAELA P
PIERONI ERMANNO A ANSOVINI LUCA A
MICUCCI ERMANNO P CUTRINI DAMIANO P
MERCORELLI ANTONELLA |P MAURIZI ORELIA A
PAZZELLI MORGAN P CICCONI MARIA P
FELICIOTTI GIUSEPPINA P

Assegnati n. [11] In carican. [11] Assenti n.[ 3] Presenti n.[ 8]

Assiste in qualita di segretario verbalizzante il Segretario Comunale

Sig. DOTT.SA SERAFINI GIULIANA

Assume la presidenza il Sig. OTTAVI GIAMMARIO

PRESIDENTE

Constatata la legalita della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il
Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei signori :

MERCORELLI ANTONELLA
PAZZELLI MORGAN
GIACINTI MICAELA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 29-07-2017 - pag. 1 - COMUNE DI CESSAPALOMBO




IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la delibera di Consiglic Comunale n. 33 del 28.12/2015 avente
ad oggetto: “Scioglimento CON.TURIL.SPORT - Provvedimenti”;

DATO ATTO che con il provvedimento di cui sopra:

- si & proceduto ad autorizzare lo scioglimento del CON.TURI.SPORT
approvando contestualmente la stima patrimoniale sottoscritta dai soci in data
18/11/2015;

- si determinava il trasferimento della proprieta dei beni immobili in pro gquota
agli Enti facenti parte del CON.TURI.SPORT e si approvava, a seguito del
disciogliendo Consorzio , la gestione associata dei beni all’Unione Montana dei
Monti Azzurri, riconoscendo alla stessa la posizione di Ente Capofila quale Ente
a maggioranza relativa,

- si determinava di approvare e sottoscrivere apposito regolamento che
disciplinasse il funzionamento della gestione associata del Consorzio;

DATO ATTO, altresi, che la Regolamentazione per il funzionamento del
CON.TURI|.SPORT e stata sottoscritta dai legali rappresentanti dei 5 comuni e
dal Presidente del’'Unione Montana dei Monti Azzurri in data 16/02/2017;

VISTA la nota Prot. n. 4693 del 04/07/2017 con la quale I'Unione Montana dei
Monti Azzurri chiede di recepire la Regolamentazione per il funzionamento del
CON.TURI.SPORT di cui sopra;

VISTO il Decreto Legislativo n.267/2000:

Dopo breve discussione che vede tutti i consiglieri presenti, partecipi e
favorevoli alla presente deliberazione;

RICHIAMATI i pareri favorevoli in ordine alla regolarita contabile e tecnica
attestante la regolarita e correttezza dell'azione amministrativa espressi sulla
presente proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi interessati, ai
sensi defl'art. 49 comma 1, e 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000:

Con votazione legalmente resa per alzata di mano, ed accertata dal Presidente
e dagli Scrutatori che ha dato il seguente risultato:

Consiglieri presentin. 8
Consiglieri votantin. 8
Consiglieri astenutin. 0
Voti favorevolin. 8
Voti contrarin. 0

DELIBERA

lLa suesposta premessa e narrativa costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

Di prendere atto che i Sindaci, rispettivamente dei Comuni di Belforte del
Chienti, Caldarola, Camporotondo di Fiastrone, Cessapalombo, Serrapetfrona
ed il Presidente dell'Unione Montana dei Monti Azzurri, hanno sottoscritto la

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 29-07-2017 - pag. 2 - COMUNE DI CESSAPALOMBO




Regolamentazione per il funzionamento del CON.TURIL.SPORT in data
16/02/2017, che allegato al presente atto ne forma parte integrante e
sostanziale;

Di trasmettere il presente provvedimento all'Unione Montana dei Monti Azzurri
per i provvedimenti di competenza quale Ente Capofila.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con voti favorevoli n. 8 su n. 8 presenti e votanti, espressi per alzata di mano
ed accertati dal Presidente e dagli Scrutatori;

DELIBERA

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134, comma 4, del decreto legislativo n.267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO 0. 22 del 29-07-2017 - pag. 3 - COMUNE DI CESSAPALOMBO




Regalamenta ‘eahituiispert: E

Peeinzsst che i contarisport & wsts hivge § petlegse. & Fupiane montana munt] gezurr ha assunto. ruato
i mpul‘ il Hella’ ghetions seconde parary iglsie migdaltia stablife dana convenzione son | sindael che'
potranhe proparre Iniéotive con idonee rsorse. praprie di denaro in base alla Laparlté & gecaridy
pertelml di proprietd come apm assy indleste VBellorts del Chienft 219 Ii“altiarhla 235 -
Camporatnnde del Fiastrone 8% - Cessapalambn 79 Serrapeteans. 13% - Uniories Mﬁhi‘aﬂa 3095‘

eifotiunts |2 consegna d@?:‘h‘@ﬁf Eé:‘m'tz‘s‘fa l.ita“f%iaié"ﬁéistﬁitﬁtd firdssa I"t'ffﬁtlﬁff#tﬁim'ﬂéliﬁiuxﬁ[‘ e

ravvicats fs fmms.;lta di tigartire wmndn dmideri & rosslbilits che petraing gssere poste siarding: ]
glornn ds clascun carnpropriétario | € mnviene quantn appresso:

i I eapnfila Lalone Montana Moritiazsure s 5t Impngnaa \Ffs:lﬂnbrep@ﬂédifém&ﬁh_ T propfetasa *
553 {nimobiliare ché wobiliare rmppartands vimestralmente s comuni oghl situszinngcan:
verhalé serltto,

Tualora sl ravlsl nm‘psslté dl imanutenzlons di qualsiasi tipo §2 cuf traso Tatbaza poaked -

Lomprometiere Il valnre ols funijoiialita dl'qualsiasl coss delly gestiane , = promt!cré alli;

segnalazlone immedidta af Comunl con relativa sonvocazlone di thcantrs per |a stesura.d) un !

verbale cires le decisioni da prehdere e lu (soree da reperire oitre abls modalivy diefide el

esaulizinhe 5

5 Upni azinne-dovis dsultars sutbiritrsty e nTEaiZEata et gdrtiedlar pnf'. 18 df asserd avinty
dalléria rapofily the dowrd feperire dal Comunt le Asorse gpportune presguais.

4. Per quante concerne fy inlialive spariive - culfurali =ambivhiall o altfe, sard duis di; t:gn! mcm
avanzre profosia all'uiione montana chr st Fard aarlco di indire apposita riuniune.def Sndact o
eul stabittre se contlivisa e madalith di esecuziong | Je risorse dis impegnare dy c;rasmrb agclci ed
nAgni altra questions ad esss lagata,

5o Le iRiziative ludiche, spartive uttural o alito , da thlunque propeste | non abhliga (& ‘Ereansale d
cofinanzlzmento In base alle quote di propricta ma sarsnno di vatta in volts previste nil w.rfral dl
eendivisionis dellargznlmarions & versate alla tesoreria dall‘ehie rapofils ‘31 fintdl una correis
predispasizinne d&‘[{” ekt

G. Edats fucolts ad agnd saclo diventare sogeallo (Rearicats di featiche amministrative al il i g
manifestaziong o di manutenzioni varie purehé stabliite dai verbali,

7. Pertrannuillity amndnistaliva e ramunerazione del seivizl , sl convigie -dl lasdiars ssmpre i
taRarecia Una somata i eiro 2000,00 al fine di evitare intralcl burocrstisl eon (3 contabllitd
delf'Enfe Capofila comportande eontusione e musse cartates,

Fndl

LETTO CONFERRIAE) E SOTTOSCRITTO A aldarsla .., .18 FEB, 2077




LOMUNE DI GESSAPALOMBO

| OGGETTO: i Convenzione per la gestione del Con. Turi.Sport - Presa Atto.

PARERI, ai sensi degli art. 49 e 147 bis del T.U.E.L. n. 267/2000, attestante
la regolarita e correttezza amministrativa:

- PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA

Si esprime parere favorevole 1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI

- PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere - favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI

PARERE per la conformita amministrativa dell’atto alle norme legislative,
statutarie e regolamentari, ai sensi dell’art. 97, ¢.2 del T.U.E.L. 267/2000:

Si esprime parere favorevole IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 29-07-2017 - pag. 4 - COMUNE DI CESSAPALOMBO




Approvato e sottoscritto :

Il Segretario IL PRESIDENTE
f.toDOTT.SA SERAFINI GIULIANA f.to OTTAVI GIAMMARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- St certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’albo pretorio telematico sul
sito ufficiale del comune (www.comune.cessapalombo.me.it) il 03-08-2017

[l E' stata comunicata, con apposito elenco ai signori capigruppo consiliari cosi come
prescritto dall'art. 125, del T.U. n. 267 del 18.08.2000;

Cessapalombo li 03-08-2017 I1 Responsabile dell’ Ufficio
F.to DOTT.SA SERAFINI GIULIANA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimita &
divenuta esecutiva;
- []1129-07-2017 essendo immediatamente esecutiva

11 Segretario Comunale
F.to DOTT.SA SERAFINI GTULIANA

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
Cessapalombo , li 03-08-2017

Il Segretario Comunale
DOTT.SA SERAFINI GIULIANA

() oo fofe

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 29-07-2017 - pag. 5 - COMUNE DI CESSAPALOMBO




